

Asia: VN/538/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi jätelain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Yleiset säännökset (Luku 1)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 1 ja sen perusteluista

-

Yleiset velvollisuudet ja periaatteet (Luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 2 ja sen perusteluista

Ehdotetut erilliskeräyksen lisäämiset ja erilliskeräysvelvoitteiden tiukentuvat vaatimukset aiheuttavat väistämättä kuljetuskustannusten nousua, mutta huomioiden jätteiden tarkemman lajittelun myönteiset ympäristövaikutukset ja jätteiden parempi hyötykäyttö, sekä jätteenpolttolaitoksille saatavan puhtaamman polttoaineen edulliset vaikutukset laitosten prosessiin, tiukennuksia voidaan pitää perusteltuina.

Kunnan vastuulla oleva jätehuolto (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 5 ja sen perusteluista

Kuljetuksen kaksoisjärjestelmästä ei pidä luopua. Nykyisen kaksoisjärjestelmän hyötyjä on, että myös pienet jätteenkuljetusyrietykset voivat toimia palvelun tuottajina. On myös edelleen kannatettavaa, että kuntalaiset voivat itse vapaasti valita jätteenkuljettajansa. Nykyisen järjestelmän haasteet muun muassa keräilyn suhteen on pyrittävä selvittämään jätteenkuljetusyrietyksen kanssa yhdessä. Jätehuollon alueellinen kehittäminen nykyisellä kaksoisjärjestelmällä on mahdollista hyvän markkinavuoropuhelun ja yhteistyön kautta.

Tuottajavastuu ja juomapakkaukset (Luvut 6 ja 7)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 6 ja 7 sekä niiden perusteluista

-

Muut jätelain pykälät

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen muista luvuista ja niiden perusteluista

-

Muiden lakien muutettavat pykälät (ympäristönsuojelulaki, kemikaalilaki, rikoslaki ja laki rikesakkorikkomuksista

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ympäristönsuojelulakiin, kemikaalilakiin, rikoslakiin ja ehdotetuista pykälämuutoksista ja niiden perusteluista

-

Asetusyhteenvedo

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätealan asetuksiin ehdotettavien muutosten keskeisestä sisällöstä

-

Vaikutusten arviointi

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perustelujen luvuista 4.2-5.

-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perusteluiden muista osista ja muista mahdollisista asioista

-

Husso Katariina
Pielaveden kunta - Kunnanhallitus